
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
4.7. 

sv. Prokopa 
 
primice 10.00 Svitavy 

Kostel sv. 
Jiljí 

9.30 Primiční průvod 

Farní kostel 10.00 Primiční mše novokněze P. Viléma Pavlíčka 

Neděle 
 
5.7. 

 
Slavnost sv. Cyrila a 
Metoděje 
 
přenos TV bohoslužeb  
 z Velehradu v 10.30 
 
 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Na poděkování 

Farní kostel 9.30 Za + Jindřicha Homolu a rodiče z obou stran 

DNR-USP 16.30 Za + Elvíru Huschkovu 

Farní kostel 18.00 Ekumenická bohoslužba  
k 600 letům smrti Jana Husa 

Pondělí 
6.7. 

sv. Marie Gorettiové, 
panny a muč. 

Farní kostel 9.00 Za + Jana Halamku, živou a + rodinu z obou stran 
a +++ 

Kaple Lány 18.00 Na úmysl celebranta 

Úterý 
7.7.  

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Kostel sv. 
Jiljí 

18.00 Za živou a + rodinu 

Středa 
8.7.  

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00 Za  živou a + rodinu Hradešínských, Šmídovu a ++ 

Čtvrtek 
9.7. 

sv. Augustina Žao 
Ronga, kněze a druhů 

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, 
zasvěcené osoby a dobrodince 

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

Pátek 
10.7.  

Farní kostel 15.00 Adorace                

Farní kostel 18.00 Na poděkování za dožitá léta celé rodiny 

Sobota 
11.7. 

sv. Benedikta, opata a 
patrona Evropy 

Farní kostel 11.00 
Svátost manželství si při mši udělí:  
slečna Marie Štrychová a pan Vojtěch Liška 

Farní kostel 13.00 
církevní sňatek  uzavřou:  
slečna  Adriana  Říhová a pan Marek Přibyl 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za + Věru Naisrovou, rodiče z obou stran a celou 
rodinu 

Neděle 
 
12.7. 

 
 
15. neděle v mezidobí 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za + Jana Šmída, živou a + rodinu, za +++ 

Farní kostel 9.30 Za + Oldřicha Janderu, rodiče z obou stran a +++ 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

Farní kostel 17.30 Večeřadlo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 

 Děkuji všem, kteří se zapojili za pomoc ohledně  primice. Pán Bůh zaplať!!! 
 

 Děkuji manželům Rusovým za pořízení podsedáků do lavic ve farním kostele,  MUDr. Hance Ingrové a 
Magdě Lněničkové za pomoc při výrobě podsedáků. 

 



                                

           
 


